---

William Dacus, (Dacres?) grants to Herward, for his homage and service, a Messuage held before by Hoper the Countryman; Also two half-acres held by the same country-

man; and the Ridge acre, and two sixth parts (of an acre) of Meadow adjoining land of H. de Spegeton; and one quarter of an acre of meadow, eastward near Kinges furlang To Have and to Hold in consideration of a yearly rent of twelve shillings, to be paid quarterly, at the Feasts of St. John and St. Michael, at Christmas and Easter: in lieu of all service except special service. For this Grant Herward pays to Dacus as an acknowledgement or Fine half a mark of silver. Dacus ratifies the agreement by setting his Seal to the Deed—In the presence of Gilbert Dacus, Thomas of Cirencester, Robert Triz, Geoffry of the Hospital, Willm Raffe, William of Gedding, Henry Carter, Richard the Clerk, who drew up the Deed; and many others.

NOTE.—The Charter of the Borough of Bechester will assist in fixing the approximate age of this MS. In this Charter, granted by Philip and Mary, earlier Charters are cited; and this extract from one of them is quoted—“King John gave to William Dacus a parcel of the Town.”

No. 2, unalated—Henry III.

Omnibus ad quos presens scriptam pervenerit Willielmus Cocul de Lumyntona Salutem in Domino Noverit universitas vestra me dedisse concessisse et hoc presenti scripto meo confirmasse Radulpho Herward de Iveleestre in liberum Mariagium cum Matillida Filia mea unum mesuagium cum curtillagio et cum omnibus pertinenciis suis in villa de Lumyntona Illud scilicet quod jacet inter tenementum meum et tenementum Willielmi Busshup et quatuor acras terre arabilis in eodem manerio quarum una jacet in Suht broc furlange inter terram Willielmi le Vyngnur et terram Gyleberti clerici Et una jacet in Mydenhulle ex parte occidentali juxta terram que fuit Ricardi le Mey et terram Ade le Rus Et due jacent super la Dydehulle inter terram Roberti le Rat et terram Ade le Rus Et unam perticatam prati que jacet in la Mere inter pratum meum et pratum quod quondam fuit Domini Radulfi

fili Herward Habendum et Tenendum dictum mesuagium cum curtillagiis et dictam terram cum prato predicto et cum omnibus aliis pertinentiis dictis Radulfo et Matillide et heredibus suis de predictis Radulfo et Matillida legitime procreatis De me et heredibus meis sive meis assignatis libere quiete bene et in pace jure hereditario imperpetuum Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel meis assignatis Unum Par Albarum Chirothecarum vel unum denarium ad Pascham pro omni servicio exactione et seculari demanda Et si contingat quod dicta Matillida sine herede de se et de predicto Radulfo legitime procreato obierit Volo et concedo pro me et heredibus meis sive meis assignatis quod predictus Radulfus sine aliqua contradiccione habeat et teneat dictum mesuagium cum curtillagio et dictam terram cum prato predicto et cum omnibus aliis pertinentiis per predictum servicium toto tempore vite sue Ita scilicet quod post terminum vite dicti Radulfi dictum mesuagium cum Curtillagio et dicta terra cum prato predicto et cum omnibus aliis pertinentiis mihi et heredibus meis sive meis assignatis sine aliqua contradiccione heredum suorum sive suorum assignatorum plenarie revertat Ego vero dictus Willielmus et heredes mei sive assignati dictum mesuagium et dictam terram cum prato predicto et cum omnibus predictis pertinentiis dictis Radulfo et Matillide et heredibus suis de predictis Radulfo et Matillida legitime procreatis Contra omnes mortales sicut predictum est Warantizabimus acquietabimus et per predictum servicium defendemus Et ut hec mea donacio concessio et presentis scripti confirmacio firmitatis robur obtineat Hoc presens Scriptum admodum chirographia confectum Sigilli mei impressione roboravi Hiis Testibus Johanne Albe Hugone de la Venele Willielmo Daubeny Roberto Tryz Stephano de Bromlyghe Will<sup>o</sup> Bbastard Willielmo Teissun clerico Et aliis.